Министерство спорта Российской Федерации

(МИНСПОРТ РОССИИ)

Федеральное государственное бюджетное учреждение

профессиональная  образовательная организация

«Брянское  государственное  училище (колледж)  олимпийского  резерва»

(ФГБУ ПОО «БГУОР»)

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.                                                                                                                               № 112-СО

О зачислении в число студентов

спортивного отделения

На основании решения приемной комиссии ФГБУ ПОО «БГУОР» от 25.08.2023 года

(протокол № 04 от 25.08.2023 г.) и в соответствии с Правилами приема в Федеральное

государственное бюджетное учреждение профессиональная образовательная организация

«Брянское государственное училище (колледж) олимпийского резерва» в 2023 году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса (база основного общего образования) на

педагогическое отделение училища, очная форма обучения, на места, финансируемые из

федерального бюджета, специальность 49.02.01 - Физическая культура, следующих абитуриентов,

успешно сдавших вступительные испытания, с 01 сентября 2023 года:

1.  Беглец Даниил

2.  Валькова Виктория Сергеевна

3.  Веткин Степан Владимирович

4.  Власов Алексей Романович

5.  Власов Артем Юрьевич

6.  Гришин Иван Владимирович

7.  Гуров Дмитрий Игоревич

8.  Долгих Илья Александрович

9.  Загорный Григорий Алексеевич

10.  Комарова Ульяна Дмитриевна

11.  Лебедева Полина Алексеевна

12.  Нерода Софья Вячеславовна

13.  Першукевич Вероника Андреевна

14.  Сафина Арианна Маратовна

15.  Стёпкин Алексей Олегович

16.  Тарасенко Полина Ивановна

17.  Титов Кирилл Николаевич

18.  Третьякова Анна Анатольевна

19.  Туболева Елизавета Михайловна

20.  Усенко Инесса Алексеевна

21.  Хайбулаев Абдула Хайбулаевич

22.  Халюта Максим Андреевич

23.  Шугаев Алексей Юрьевич

24.  Ягниченко Артем Ильич

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Моисеева А.Н.

Директор

А.А. Солонкин